GAGGENAUV

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

FM 836/837-500/510/520/530/540 1/3 11/97
bis Service-Nr./ending with service No. 090736




Stueckliste E630101

EM836500 EM836510 EM836520 EMB836540 EMB36530 EMB837500 EM837510
EM837520 EM837530 EM837540
Pos Mat—Nr Bezeichnung Description
101 156495 Abhdeckblech cover sheet
1072 211536 Rueckwand rear panel
103 292593 Abdeckblech cover sheet
104 321529 Temperaturfusehler temperature sensor
105 292580 Winkel angle
106 321969 Haltelasche fixing part
107 156703 Deckblech cover sheet
EM 8346/837-500/510/530/540 EM 836/837-500/510/530/540
108 321969 HalLtelasche fixing part
EM 836/837-500/510/530/540 EM 836/837-500/510/530/540
109 291348 Deckblech cover sheet
110 156764 Halteblech fixing sheet
EM 836/837-500/510/530/540 EM 836/837-500/510/530/540
111 156766 Reflektorblech reflecting sheet
EM 836/837-500/510/530/540 EM 836/837-500/510/530/540
112 155380 SchlLauch EM B36/837-520 hose EM 836/837-520
113 292591 Halteblech EM 836/837-520 fixing sheet EM 836/837-520
114 321452 Fassung EM 836/837-520 socket EM 836/837-520
115 156707 Lampe 100 W 220 V Lamp 100 W 220 V
EM 836/837-520 EM 836/837-520
116 322629 Fassung socket
EM 836/837-500/510/530/540 EM 836/837-500/510/530/540
117 157310 Lampe 25 W 240 V Lamp 25 W 240 V
EM 836/837-500/510/530/540 EM 836/837-500/510/530/540
118 098541 Deckblech cover sheet
119 210913 Luftleitblech air deflector panel
120 098299 Leiste, oben strip, top
121 098216 Luftleitblech air deflector panel
122 211488 Zwischenwand intermediate panel
123 292179 Isoliermatte, oben insulating mat, top
124 321263 Winkel angle
125 5320306 Unterlage base
126 322003 Zweispietzniet rivet
127 211152 Seitenwand, rechts side wall, right
128 097973 Deckel, rechts cover, right
129 155402 Schraube M4 x 10 screw M4 x 10
130 322661 Isolierpapier insulating paper
131 292368 Isolierpapier insulating paper
132 321734 Steckbuchse socket
133 211489 Zwischenwand, rechts intermediate wall, right
134 292180 Isolierm., Links + rechts insubt. mat, Left + right
135 291291 Unterlilage base
136 291160 Halteschiene, rechtis fixing rail, right
EM 836/837-500/510/530 EM 836/837-500/510/530
097260 Halteschiene, rechtis fixing rail, right
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ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

FM 836/837-500/510/520/530/540 3/3 11/97
his Service-Nr./ending with service No. 090736
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Stueckliste ES630101
EMB8346500 EM836510 EMB836520 EM836540 EMB3I6530 EMB37500 EM3537510
EM837520 EM837530 EM837540
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Pos Mat-Nr. Bezeichnung Description

341 097951 Netzplatine 240 V power supply pc board 240
341a 157131 Sicherung M 0,05 A 250 V fuse M 0,05 A 250 V
341b 322205 Sicherung T 125 mA 250 V fuse T 125 mA 250 V
341c 322204 Sicherung T 1,25 A 250 V fuse T 1,25 A 250 V
3472 322467 Abstandshuelse sleeve

343 156409 Protektor protector

344 321194 Bruecke jumper

345 156347 Klemme clamp

346 322900 Kunststoffniet rivet

347 098715 Anschlusskabel power cord

0.Abb. 291394 Kraftpaket kpl. power pack compl.
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GAGGENAU SPARE PARTS LIST

ab Service-Nr./starting with service No. 090737
bis/ending with Serv.Nr. 157 972
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Stueckliste E630101

EM836500 EM836510 EM8346520 EM836540 EM836530 EMB37500 EME37510
EMB837520 EMB37530 EM837540
Pos Mat-Nr. Bezeichnung Description
101 156495 Abdeckblech Cover sheet
102 211536 Rueckwand Rear panel
103 292593 Abdeckblech Cover sheet
104 321529 Temperaturfuehler Temperature sensor
105 292580 Winkel Angle
106 321969 Haltelasche Fixing part
107 156703 Deckblech Cover sheet
-500/510/530/540 -500/510/530/540
108 321969 Haltelasche fixing part
-500/510/530/540 -500/510/530/540
109 291348 Dackblech bis S.Nr. Cover sheet to serv.no.
097457 Deckblech ab S.Nr. Cover sheet from serv.no.
110 156764 Halteblech Fixing sheet
-500/510/530/540 -500/510/530/7540
111 156766 Reflektorblech Reflecting sheet
-500/510/530/540 -500/510/530/540
112 155380 Schlauch -520 Hose -520
113 292591 Halteblech -520 Fixing sheet -520
114 321452 Fassung - 520 Socket -520
115 156707 Lampe 100 W 220V -520 Lamp 100 W 220V -520
116 322629 Fassung Socket
-500/510/530/540 -500/510/530/540
117 157310 Lampe 25 W 240 V Lamp 25 W 240 V
-500/510/530/540 -500/510/530/540
118 291385 Deckblech Cover sheet
bis Serv.Nr. to serv.no.
291353 Deckblech Cover sheet
ab Serv.Nr. from serv.no.
119 210913 Luftleitblech Air deflector panel
120 098299 Leiste, oben Strip, top
121 098216 Luftleitblech Air deflector panel
122 211488 Zwischenwand Intermediate panel
123 156798 Isoliermatte, ohen Insulating mat, top
124 321263 Winkel Angle
125 320306 Unterlage Base
125 322003 Zweispitzniet Rivet
127 211152 Seitenwand, rechts side wall, right
128 097973 Deckel rechts Cover right
129 155402 Schraube M&4x10 Screw M4x10
130 322661 Isolierpapier Insulating paper
131 292368 Isolierpapier Insulating paper
132 321734 Steckbuchse Socket
1353 211489 Zwischenwand, rechts Intermediate wall, right
134 211438 Isolierm.links + rechts Insul.mat Left + right h.
135 291291 Unterlage Base
136 291160 Halteschiene rechts Fixing rail right
-500/510/530 -500/510/530
097260 Halteschiene rechts Fixing railt right h.
-520/540 -52
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Stueckliste ES630101

EM836500 EM836510 EMB36520 EM836540 EM836530 EM837500 EME37510
EMB3IT7520 EM837530 EM837540
Pos. Mat-Nr. Bezeichnung Description
137 320813 Gewindestift set screw
138 292807 Halteschiene fixing rail
139 211590 Zwischenboden intercoediate sheet
140a 322165 Halter holder
bis Service-Nr. 075240 to service No. 075240
140b 320419 Halter haoldenr
ab Service~Nr. 075241 from service No. 075241
141 156924 Schraube screw
142 291952 Heizkoerper, Unterhiize heating element, lLower heat
143 292148 Bodenplatte bottom plate
144 211468 Glaswanne glass tub
145 291917 Einlegerost grid
146 211357 Einschubrost grid
147 156836 Temperaturfuehler temperature sensor
148 291955 Heizkoerper heating element
bis Service=Nr. 075240 to service No. 075240,
Pos. 140 b mitbestellen order pos. 140 b as well
149 522299 Halteblech fixing sheet
150 233265 Backmuffel inner oven
151 290972 Luftleitblech air deflecter panel
152 155733 BlLindstecker dummy plug
153 156800 Scheibe fuer Beleuchtung glass plate for Lighting
154 5320820 Huelse sleeve
155 155414 Scheibs washer
156 155390 Schraube M5 x 15 screw M5 x 15
157 321260 Kappe cap
158 291159 Halteschiene, Links fixing rail, lLeft
EM 836/837-500/510/530 EM 836/837-500/510/530
291161 Halteschiene, Links fixing rail, lLeft
EM 8346/837-520/540 EM 836/837-520/540
159 211491 Zwischenwand, Links intermediate panel, left
160 097210 Halteblech EM 836 fixing sheet EM 836
097209 Halteblech EM 837 fixing sheet EM 837
161 323584 Isolierpapier insulating paper
162 156431 Schalter 16 A switch 16 A
164 520320 Schalter 6 A switch 6 A
165 211577 Seitenwand, Llinks side wall, Left
166 097972 Deckel, Llinks cover, Left
167 155402 Schraube M4 x 10 screw M4 x 10
168 323810 Winkel angle
169 292181 Isoliermatte, hinten insulating mat, rear
170 291386 Zwischenwand, hinten intermediate panel, rear
171 15540¢ Schraube M4 x 10 screw M4 x 10
172 155803 Dichtung gasket
173 156479 BLindstopfen welsh plug
174 320109 Ktemmleiste EM 836/837-520 terminal connector EM 836/837
175 323891 Widerstand EM 836/837-520 resistance EM 836/837-520
176 0927092 Schwadenabweiser steam deflector
177 156422 Dichtstreifen 180 mm Long sealing strip 180 mm Llong
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Stueckliste E&30101
EMB836500 EMB36510 EMB836520
EMB3/7520 EM837530 EMB37540
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EM836540 EM836530 EM837500 EM837510
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201
202

2035
204
205

206
207

208
209
210

211
212

213
214
215
216

217
218

219
220
221
22z
223
224

211102
211103
233332
211104
211113
210619
211105
211106
211107
211114
291311
292146
097390
292323
292546
292539
097391
291370
211020
322171
155492
320159
320162
321336
522171
292540
291157
291292
290833
155397
292149

292152
211436

292540
292546
320162
520159
322796
155634
520631
155764
520510
156562
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Tuer kplL. EM 836-500

Tuer kpl. EM 836-510

Tuer kpl. EM 836-520

Tuer kpl. EM 8346-530

Tuer kpl. EM 836-540

Tuer kpl. EM 837-500

Tuer kpl. EM 837-510

Tuer kpl. EM 837-520

Tuer kplL. EM 837-530

Tuer kplL. EM 837-540
Tuerrahmen

Tuerscheibe, innen
Dichtung, innen
Abschirmgitter schwarz
Halteschiene, oben EM 836
Halteschiene, oben EM 837
Dichtung

Tuerfuellblech EM 836
Tuerfuellblech EM 837
Senkschraube 4,2 x 9,5
Senkschraube M4 x 6
Halteblech, oben EM 836
Halteblech, oben EM 837
Senkschr. B4,2 x 9,5 schw.

Senkschr. B4,2 x 9,5 verchr.

Halteschiene, seitl. schw.
Halteschiene, seitl. weiss
Unterlage

Winkel, Scharnier
Sdenkschraube M5 x 10
Tuerscheibe, aussen

EM 836/837-500/510/540
Tuerscheibe, aussen

EM 836/837-520
Tuerscheibe, aussen

EM 836/837-530
Halteschiene, unten EM 836
Halteschiene, unten EM 837
Halteblech, unten EM 836
Halteblech, unten EM 837
Feder

Verschlusshebel

Bolzen

Feder

Sicherungsscheibe
Unterlage

door compl. EM 8346-500
door compl. EM 8356-~510
door compl. EM 836-520
door compl. EM 8346-530
docr compl. EM 836-540
door compl. EM 837-500
door compl. EM 837-510
door complL. EM 837-520
door compl. EM 837-530
door compl. EM B37-540

inner door glass

innher gasket

deflector grid black
fixing rail,top EM 836
fixing raal,top EM 837
gasket

door filling sheet EM 836
door filling sheet EM 837
screw 4,2 x 9,5

screw M4 x 6

fixing sheet, top EM 836
fixing sheet, top EM 837
screw B 4,2 x 9,5 black
screw B 4,2 x 9,5 chromed
s1ide fixing rail black
side fixing rail white
base

angle, hinge

screw M5 x 10

door glass, outside

EM 836/837-500/510/540
door glass, outside

EM 834/837-520

door glass, outside

EM 836/837-530

fixing rail, bottom EM 835
fixing rail, bottom EM 837
fixing sheet, bottom EM 836
fixing sheet, bottom EM 837
spring

Locking Lever

boltl

spring

securing washer

base



Stueckliste E&630101
EM336500 EMB35651T0 EM3836520
EMB837520 EMEI7530 EM837540
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EM836530 EM837500 EM837510

EM836540
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226
227
250
251
252
253
254
235
256
257¢
258
259

260

261
2672
263

264
265

266

267
268
269
¢/’0
271
272
273
274
275
276

098462

292543
098463
292066
155402
290971
097240
523388
292183
520701
211490
097876
156723
155396
155625
155626
520530
521381
1554072
292590
155402
097477
0974738
097479
097480
097481
097482
097483
292596

097476
291412
291413
291414
291415
291416
291417
291418
097145

322480
157001
323621
522691
233315
155613
523276
156801
323974
156479
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Griffschiene

EM 836/837-500/530/540
Griffschiene EM 836/837-510
Griffschiene EM 836/837-520

Unterlage

Schraube 3,5x9,5
Hohileiter
Stirrerfluegel
STirrerachse
Isoliermatte, unten
Klemmieiste, 2 polig
Zviischenwand, unten
Unterlage

FLachkabel
Senkschraube M 3 x &
Endstueck, schwarz
Endstueck, weiss
Drucktaste, schwarz
Drucktaste, weiss
Schaltenr

Halteblech

Blende EM 836-500
Blende EM 836-510
Blende EM 836-520/540
Blende EM 836-530
Blende EM 837-500
Blende EM 837-510
Blende EM 837-520/540
Blende EM 837-530
Halteblech

Blende kpl. EM 836-500
Blende kpl. EM 836-510
Blende kpl. EM 8346~520/540
BlLende kplL. EM 836-530
Blende kpl. EM 837-500
Blende kplL. EM 837-510
Blende kpl. EM 837-520/540
Blende kpl. EM 837-530
Steuer—= und Anzeigeplatine
mit Kunststoffniet 3.4054.08
KiLammer

Protektor

Deckel

Kabelschelle

Boden

Buegel

Teflonscheibe
Stirrerrad

Riemen
BiLindstopfen

handle

EM 836/837-500/530/540
handle EM 836/837-510
handle EM 836/837-520

base

screw 35,5 x9,5

waveguide

stirrer blade

stirrer shatt

insulating mat, bottom
terminal connector, 2 poles
intermediate panel, bottom
base

flat cable

screw M 3 x 8

end piece, black

end piece, white
push—-button, black
push—-button, white

swilch

fixing sheet

switchboard panel EM 836-500
switchboard panel EM 836-510
sw.board panel EM 836-520/540
switlchboard panel EM 836-530
switchboard panelt EM 837-500
switchboard panel EM 837-510
switchboard panel EM 837-520/
swiltchbocard panel EM 837-530
fixing sheet

swb. pan. compt. EM 836-500
swb.pan. cpl. EM 836-510
swb.pan. cpl. EM 836-520/540
swb.pan. epl. EM 836-530
swb.pan. cpl. EM 837-500
swb.pan. cpl. EM 837-510
swb.pan. cpl. EM 837-520/54
swb.pan. cpl. EM 837-530
control + indicator pc-board
with rivet 3.4054.08

clamp

protector

cover

cable clip

bottom

bracket

washer

stirrer wheel

belt

waelsh plug



CRSATZTEIL-LISTE ~ EM 836/837-500/510/520/530/540 33 11/9
GAGGENAL  SPARE PARTS LIST

ab Service-Nr./starting with service No. 090757
bis/ending with Serv.nr. 157 9772
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Stueckliste E630101

EM836500 EM836510 EM836520 EM836540 EM836530 EME&37500 EME37510
EMB837520 EM837530 EM837540
Pos. Mat-Nr. Bezeichnung Description
301 290974 Luftumienkblech air deflector panel
302 321156 Kabeldurchfuehrung grommetl
303 292436 Abdichtblech sealing sheet
304 211506 Rueckwand rear wall
305 156837 Steckleiste multiple contact strip
306 098219 Abdichtblech sealing sheet
307 157281 Huelse sleeve
308 292600 Halteblech fixing sheet
509 32408¢ Widerstand 600 Ohm resistance 600 Ohm
310 098450 Geblaese 240 V fan motor 240 V
311 097503 Gehaeuse housing
312 322865 Hochspannungsdiods high voltage diode
313 3226238 Relais relay
314 097161 Kandensator capacitor
315 157136 Isolierpapier insulating paper
316 141403 Transformator transformer
317 156652 Abstandshuelse sleeve
318 156682 Magnetron magnetron
319 522834 Protektor protector
520 292592 Halteblech fixing sheet
321 097455 Kabelbaum wiring harness
322 157116 Buchse 3 polig socket 3 poles
320463 Buchse 4 polig socket 4 poles
323 157117 Steckerteil 3 pol plug part 3 pol.
520653 Steckerteil 4 pol plug part 4 poles
324 320123 Klemmleiste terminal connector
325 155693 Drossel choke
326 155698 Kondensator ohne Kabel capacitor without cables
o.Abb. 098595 Kabelbaum fuer Kondensator wiring harness -
o.Abb. 157373 Litze fuer Kondensator wire fuer Kondensator
o.Abb. 098597 Kabelbaum fuer Kondensator wiring harness
37 291104 Halteblech fixing sheet
328 220681 Diodenhalter diode holder
329 155407 Mutter M 8 nut M B8
330 521269 Stecker plug
331 156380 Zugentiastung cable traction relief
332 155684 Diode diode
333 157128 Sicherungshalter fuse holder
334 157129 Sicherung fuse
335 157315 Sicherungsdeckel fuse cover
338 323992 Lueftungsstutzen outlet for air extraction
337 323621 Deckel cover
558 292589 Halteblech fixing sheet
339 141388 Motor motor
540 292420 Halteblech fixing sheet

E630101_38_22



Stueckliste E&630101
EM8346500 EM836510 EME836520 EMB836540 EMB836530 EMB837500 EMB837510

EM837520 EM837530 EM837540
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Pos Mat-~Nr. Bezeichnung Description

341 DP7959 Netzplatine 240 V power supply pc board 240
3412 157131 Sicherung M 0,05 A 250 V fuse M 0,05 A 250 V
341b 322205 Sicherung T 125 mA 250 V fuse T 125 mA 250 V
341c 322204 Sicherung T 1,25 A 250 V fuse T 1,25 A 250 V
347 322467 Abstandshuelse sleeve

343 156409 Protektor protector

344 321194 Bruecke jumper

345 156547 Klemme clamp

346 322900 Kunststoffniet rivet

347 320124 Sockel | base

348 157125 Hatterung fixing part

349 155708 Kondensat@Qr 1 uF capacitor 1 uF

350 028596 Anschlusskabel power cord

o.Abb. 141399 Krafttpaket kpl. power pack compl.
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Stueckliste E&630101
EM836500 EMB36510 EMB36520
EMB837520 EM837530 EM837540
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110
111

112
113
114
115

116
117

118

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

3222¢7
211536
292593
321529
292580
321969
156703

321969
291348
097457
156764
156766

155380
292591
321452

156707

522629
157310
291385

291353

210913
098299
098216
211488
292179
321263
320306
5322003
211152
097973
155402
322661
293568
321734
211489
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Abdeckblech
Rueckwand
Abdeckblech
Temperaturfuehlenr
Winkel

Haltelasche
Peckblech
-500/510/530/540
Haltelasche
-500/510/530/540
Deckblech

bis Serv.Nr. 158 012
Deckblech

ab Serv.Nr. 158 013
Halteblech
-500/510/530
Reflektorblech
-500/510/530
Schlauch -520
Halteblech -520
Fassung -520/-540
Lampe 100 W 220 V
-520/-540

Fassung
-500/-510/-530
Lampe 25 W/240 V
-500/-510/530
Deckblech

bis Serv.Nr. 158 012
Deckblech

ab Serv.Nr. 158 013
Luftleitblech
Leiste, oben
Ltuftleitblech
Zwischenwand
Isoliermatte, oben
Winkel

Unterlage
Zweispitzniet
Seitenwand rechts
Deckel rechts
schraube M 4 x 10
Isolierpapier
Isolierpapier
Steckbuchse
Iwischenwand rechts

Cover sheet

Rear panel

Cover sheet
Temperature sensor
Angle

Fixing part

Cover sheet
-500/510/530/540
Fixing part
-500/510/5307540

Cover sheet
to serv.no. 158 012

Cover sheet

starting with serv.no158013

Fixing sheet
-500/510/530
Retlecting sheet
-500/510/530

Hose - 520

Fixing sheet - 520
Socket =-520/-540
Lamp 100 W, 220 V
-520/-540

Socket
-500/-510/-530
Lamp 25W,240 V
-500/510/-530
Cover sheet

to serv.no. 158 (012

Cover sheet

starting with serv.no.

Air deflector panel
Strip, top

Air deflector panel
Intermediate panel
Insulating mat, top
Angle

Base

Rivet

Side wall, right
Cover right

Screw M 4 x 10
Insulating paper
Insulating paper
Socket

Intermediate wall,

right

15801



Stueckliste E&630101

EMB834500 EMB36510 EM836520 EM836540 EMB346530 EM837500 EM837510
EM837520 EM837530 EM837540
Pos Mat-Nr. Bezeichnung Description
134 292180 Isoliermatte Li + re Insulating mat right + Lef
135 291291 Unterlage Base
136 291160 halteschiene rechts Fixing rail, wight side
EM B34/837-500/510/530 -500/510/-530
097260 Halteschiene rechts Fixing rail, right side
-520/-540 -520/-540
137 320813 Gewindestift Set screw
138 292807 Halteschiene Fixing rail
139 211590 Zwischenboden Intermediate Danel
140 320419 Halter Holder
141 156924 Schraube Screw
142 2919572 Heizkoerper,Unterhitze Heating element, lLower heat
143 292148 Bodenplattea Bottom plate
144 211468 Glaswanne GLass tub
145 291917 einlegerost Grid
146 211357 Einschubrost Grid
14 ¢ 156856 Temperaturfuehler Temperature sensor
148 291955 Heizkoerper Heating element
149 322299 Halteblech Fixing sheet
150 233265 Backmuffel Inner oven
151 290972 Luftleitblech Air deflector panal
152 155733 BlLindstecker Dummy plug
153 156800 Scheibe f. Beleuchtung glLass plLate for Lighting
154 320890 Huelse Sleeve
155 155414 Scheibe Washer
156 155390 Schraube M 5 x 15 Screw M 5 x 15
157 156475 Kappe Cap
158 291159 halteschiene Links Fixing rail, Left side
-500/-510/-530 -500/-510/-530
291161 Halteschiene links Fixing rail, Left side
-520/-540 -520/-540
159 211491 Zwischenwand Links Intermdiate panel, Left
160 097210 Halteblech EM 836 Fixing sheet EM 836
DP7209 Malteblech EM 837 Fixing sheet EM 837
161 323584 Isolierpapier Insulating paper
162 156431 Schalter 16 A Switch 16 A
164 320390 Schalter 6 A Switch 6 A
165 211577 Seitenwand Links Side wall, Left side
166 097272 Deckel Links Cover , Left
167 155402 Schraube M 4 x 10 Screw M & x 10
168 323810 Winkel Angle
169 292181 Isoliermatte, hinten Insulating mat, rear
170 291386 Iwischenwand hinten Intermediate panel, rear
171 1554072 Schraube M 4 x 10 Secrew M 4 x 10
172 155803 Dichtung Gasket
173 156479 BlLindstopfen Welsh plug
176 097092 Schwadenabweiser Steam deflector
177 156422 Dichtstreifen 180 mm Lg. Sealing strip, 180 mm Lg
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Stueckliste E&630101

EM836500 EMB36510 EM836520 EM836540 EMB36530 EM837500 EMB37510
EM837520 EMB37530 EM83754(0
Pos. Mat—-Nr Bezeichnung Descriptiion
200 211102 Tuer kpl. EM 836-500 Door compl. EM 836-500
211103 Tuer kpl. EM 38346~510 Door compl. EM 836-510
2333372 Tuer kpl. EM B36-520 Door complL. EM 836-520
211104 Tuer kplL. EM 836-530 Door complL. EM 83&6-=530
211113 Tuer kpl. EM 836-540 Coor compl. EM 836-540
210619 Tuer kpl. EM 837-500 Door compl. EM 837-500
211105 Tuer kpl. EM 837-510 Door compl. EM 837-510
211106 Tuer kpl. EM 837-520 Door compl. EM 837-520
211107 Tuer kpl. EM 837-530 Door compl. EM 837-530
211114 Tuer kplL. EM 837-540 Door compl. Em 383/7-540
201 291311 Tuerrahmen Door rame
202 292146 Tuerscheibe innen Inner door glass
203 097390 dichtung innen Inner gasket
204 292573 Abschirmgitter schwarz Deflecter grid, black
205 292546 Halteschiene oben EM 834 Fixing rail, top EM 836
292539 halteschiene oben EM 837 fixing rail top EM 837
206 097591 Dichtung Gasket
207 291370 Tuerfuellblech EM 836 Door filling sheet Em 836
211020 Tuerfuellblech EM 837 Door filling sheet EM 837
208 322171 SenkSchruabe 4,2x9,5 Screw 4,2 x 9,5
209 155492 Senkschraube M4 x6 Screw M 4 x 6
210 320159 Halteblech oben EM 836 Fixing sheet, EM 836
320162 Halteblech oben EM 837 Fixing sheet, EM 837
211 321336 Senkschraube B4,¢2x9,5 schw. Screw B4,2x9,5 black
322171 Senkschraube B4,2x9,5 verchr. Screw B4,2x%9,5 chromed
212 292540 Halteschiene seitl.schwarz Side fixing rail black
291157 Haltescheien seitl. weiss Side fixing rail white
213 291292 Unterlage Base
214 290833 Winkal, Scharnier Angle, Hingez
215 155397 Senkschraube M5x10 Screw M 5 x 10
216 292149 Tuerscheibe aussen Door glass, outside
-500/-510/540 -500/-510/-540
2921572 Tuerscheibe aussen Door glass, outside
-520 -520
211436 Tuerscheibe aussen Door glass outside
-530 -530
217 292540 halteschiene unten EM 836 Fixing rail, bottom, EM 83h
292546 Halteschiene unten EM 837 Fixing rail, bottom EM 837
218 520162 Halteblech unten EM 836 Fixing rail, bottom EM 836
320159 halteblech unten EM 837 Fixing sheet bottom EM 837
219 322796 Feder Spring
220 155634 Verschlusshebel Locking Lever
22 320631 Bolzen Bolt
2272 155764 Feder Spring
223 320510 Sicherungsscheibe Securing washer
224 1565672 Unterlage Base
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Stueckliste E&630101
EMB36500 EM836510 EM836520
EM83I7520 EM8B837530 EMB837540
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EM836540 EMB836530 EMB57500 EMB37510
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140b

141
142
143
144
145
146
147
148

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

159
160

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

520813
292807

211590
322165

320619

156924
291952
292148
211468
291917
211357
156836
291955

322299
233265
290972
155733
156800
520890
155414
155390
521260
291159

291161

2114917
097210
097209
325584
156431
324234
320390
211577
097972
155402
323310
292181
210911
155402
155803
156479
320109
323891
097092
156422
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Gewindestift
Halteschiene
lwischenboden

Halter

bis Service-Nr. 075240
Halter

ab Service—Nr., 075241
Schraube

Heizkoerper, Unterhitze
Bodenplatte

Glaswanne

Einlegerost
Einschubrost
Temperaturfuehler
Heizkoerper

bis Service-Nr. 075240
Pos. 140 b mitbestellen
Halteblech

Backmuftfel
Luttileitblech
Blindstecker

Scheibe fuer Beleasuchtung
Huelse

Sche1ihe

Schraube M5 x 15

Kappe

Halteschiene, Links

EM 836/837-500/510/530

Halteschiene, Links

EM 836/837-520/540
Zwischenwand, Links
HalteblLech EM 836
Halteblech EM 837
Isoclierpapier

Schalter 16 A
Halteblech bis Mai '88

Schaltier 6 A
Seitenwand, Links

Deckel, Links

Schraube M4 x 10

Winkel

Isoliermatte, hinten
Zwischenwand, hinten
Schraube M4 x 10

Dichtung

Blindstopfen

Kiemmleiste EM 836/837-520
Widerstand EM B836/837-520
Schwadenabweiser
Dichistrei1fen 180 mm Lang

set screw

fixing rail

intermediate panel

holder

to service No. 075240
holder

from service No. (075241
screw

heating element, Lower heat
bottom plate

glass tub

grid

grid

temperature sensor
heating element

to service No. 075240
order pos. 140 b as well
fixing sheet

inner oven

air deflector panel

dummy plug

glass plate for Lighting
sleeve

washer

screw M5 x 15

cap

fixing rail, Left

EM 836/837-500/510/530
fixing rail, left

EM B836/837-520/540
intermediate panel, LlLeft
fixing sheet EM 836
tTiXx1ng sheet EM 857
insultating paper

switch 16 A

fixing sheet until Mai '88
switch &6 A

side wall, LlLeft

cover, lLeft

screw M4 x 10

angle

insulating mat, rear
intermediate panel, rear
screw M4 x 10

gasket

welsh plug

terminal connector EM 836/837
resistance EM 836/837-520
steam deflector

sealing strip 180 mm Long




Stueckliste E630101

EM834500 EM836510 EM836520 EM836540 EME36530 EMB37500 EMB37510

EM837520 EMB37530 EM837540

Pos Mat-Nr. Bezeichnung Description

225 098462 Griffschiene Handle

-500/530/540 -500/530/-540

292543 Griffschiene-510 Handle - 510
0984463 Griffschiene=520 Handle - 520

226 292066 Unterlage Base

227 321398 Schraube 3,5 x 9,5 Screw 3,5 x 9,5

250 290971 Hohileiter Waveguide

251 097240 Stirrerfluegel Stirrer blade

252 323388 Stirrerachse Stirrer shatt

253 292183 Isoliermatte unten Insulating mat, bottom

254 320701 Klemmieiste 2 polig Terminal connectar 2 poles

255 211420 Zwischenwand unten Intermediate panel, bottaom

256 097876 Unterltage Base

257 156723 Flachkabel FLat cable

258 155396 Senkschruabe M3x8 Screw M3x8

259 155625 Endstueck, schwarz End piece, black
155626 endsftueck, weiss end piece white

260 5320530 Drucktaste schwarz Push-buttom black
521381 Drucktaste weiss Push-buttom white

261 156729 Schalter Switch

262 292590 Halteblech Fixing sheet

263 155396 Blende Em 836-500 Switchboard panel EM 8346-50
097477 Blende EM 836-510 Switchboard panel EM 836-51
0974738 Blende Em 836-520/540 Switchboard panel -520/-540
097479 Blende EM 836-530 Switchboard panel EM 836-55
097480 Blende EM 837-500 Switchboard panel EM 837-50
D97481 Blende EM 837-510 Switchboard panel EM 83/7-51
097482 Blende EM 837-520/540 Switchboard panel EM 837-52
097483 Blende EM 837-530 Switchbkoard panel EM 837-53

264 292596 Halteblech Fixing sheet

265 074756 Blende kpl. EM 836-500 Sw.-panel compl. EM B36-500
291412 Blende kpl. EM 836-510 Sw.-panel complL. EM 836-510
291413 Blende kpl. EM 836-520/540 Sw.-panel compl. -520/-540
291414 Blende kpl. EM 836-530 Sw.=-panel compl. EM 836-530
291415 Blende kplL. EM 837-500 Sw.-panel compl. EM 837-500
291416 Blende kpl. EM 837-510 Sw.-panel compl. EM 837-510
291417 Blende kplL. =-520/-540 Sw.~-panel caoampl. EM -520/-5
291418 Blende kpl. EM 837-530 Sw.-panel compl. EM 837-530

266 097145 SteuertAnzeigeplatine Control + indicator pc-boar

m.Kunststoffniet3.4054.08 with rivet 3.4054.08

267 322480 KlLammer ClLamp

268 156997 Protektor Protector

269 323621 Decke L Cover

270 322691 Kabelschelle Cable clip

271 233315 Boden Bottom

2772 155613 Buegel Bracket

273 323276 Teflonscheibe Washer
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Stueckliste E630101

EMB836500 EM336510 EM336520 EM836540 EM8346530 EMB37500 EM837510
EM837520 EMB57530 EMB857540
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Pos Mat—-Nr Bezeichnung Descriptian
2i4 156801 Stirrerrad Stirrer wheel
275 323974 Riemen Belt

216 156479 Blindstopfen Welsh plug
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Stueckliste E&30101
EMB3IS6500 EMB36510 EMB836520 EMB836540) EMB3I6530 EM837500 EMB37510

EM337520 EM837530 EM837540

I T I I I T I B S S B T B A R B B kil ke el ol S WIS GEEe A N BN A e G SRS skeid e skl G A B Pwee ey e skl SN SN BN DI DI BN N I DI AT DI DN IIEE IIEN SIS DD DD BT T BT I TAI I T T ST I I T T DI G A I B B B . .

301 290974 Luftumienkblech Air deflector panel

302 321156 Kabeldurchfuehrung Grommet

303 292436 Abdichtblech Sealing sheet

304 211506 Rueckwand Rear wall

205 098219 Abdichtblech Sealing sheet

306 156837 Steckleiste Multiple contact strip

307 157281 Huelse Sleeve

308 292600 Halteblech Fixing sheet

309 324082 Widerstand 600 Ohm Resistance 600 Ohm

310 098450 Geblaese Fan motor

311 097503 Gehaeuse Housing

312 322865 Hochspannungsdiode High voltage diode

313 322628 Relais Relay

314 097161 Kondensator Capacitor

315 157136 [solierpapier Insulating paper

316 141403 Transformator Transformer

317 156652 Abstandshuelse Sleeve

318 15668°2 Magnetron Magnetron

319 322834 Protektor Protector

320 292592 Halteblech Fixing sheet

321 097455 kabelbaum Wiring harness

322 157116 Buchse 3polig Socket 3 poles
520463 Buchse 4polig Socket 4 poles

323 157117 Steckerteil 3polig Plug part 3 poles
320653 Steckerteil 4polig Plug part 4 poles

324 156344 KlLemme CLaMP

326 155698 Kondensator o. Kabel Capacitor without cable

o.Abb. 098595 Kabelbaum Wiring harness
157373 Litze f. Kondensator Wire for capacitor
098597 Kabelbaum, Wiring harnes

327 291104 Halteblech Fixing sheet

528 292789 Halteblech Fixing sheet

329 098035 Energieregler Energy switch

330 155700 Schutzleiterdrossel Choke

331 156580 Zugentiastung Cable traction relief

333 157128 Sicherungshalter Fuse holder

334 157129 Sicherung Fuse

335 157315 Sicherungsdeckel Fuse cover

336 323992 Lueftungsstutzen Air outlet

337 323621 Deckel Cover

338 292589 Halteblech Fixing sheet

339 141388 Motor Motor

340 292420 Halteblech fixing sheet
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Stueckliste E630101

EM836500 EM836510 EM836520 EM836540 EMEB36530 EMB37500 EM837510
EMBI7520 EM837530 EM8357540

Pos Mat—-Nr. Bezeichnung Description

341 097959 Netzplatine 240 V Power supply pc—board 240

341a 157131
341b 322205
341c 322204

Sicherung MO,05A 250V

Sicherung T 125mA 250V
Sicherung T 1,25 A 250 V

Fuse M 0,05 A 250 v
Fuse T 125 mA 250 v
Fuse T 1,25 A 250 V

342 3226467 Abstandshuelse Sleeve

543 156410 Protektor Protector

244 321194 Bruecke Jumper

345 156347 Klemme Clamp

346 322900 Kunststoffniet Rivet

347 320124 Sockel Base

348 157125 Halterung Fixing part

349 155708 Kondensator 1uF Capacitor 1Tuf

350 098594 Anschlusskabel Power cord

331 320109 Klemmieiste -520/-540 Terminal connector -520/-540
352 323891 Widerstand -520/-540 Resistance -520/-540
o.Abb. 141399 Kraftpaket kpl. Power pack comptl.
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Stueckliste E630101

EM836500 EM836510 EM836520 EM836540 EM836530 EM837500 EM837510
EM837520 EMB37530 EMB37540
Pos. Mat-~Nr. Bezeichnung Description
200 211102 Tuer kpl. EM 836-500 door compl. EM 836~500
211103 Tuer kplL. EM 836-510 door compl. EM 836-510
2333372 Tuer kplL. EM 836-520 door compl. EM 836-520
211104 Tuer kpl. EM 336-530 door compl. EM 8368-530
211113 Tuer kpl. EM 836-540 door compl. EM 836-540
210619 Tuer kpL. EM 837-500 door compl. EM 837-500
11105 Tuer kpl. EM 837-510 door compl. EM B837-510
211106 Tuer kpl. EM 837-520 door compl. EM 837-520
211107 Tuer kplL. EM 837-530 door compl. EM 83/7-530
211114 Tuer kplL. EM 837-540 door compl. EM 837-540
201 291311 Tuerrahmen door frame
202 292146 Tuerscheibe, innen inner door glass
203 097390 Dichtung, innen inner gasket
204 292323 Abschirmgitter schwar:z deflector grid black
205 292546 Halteschiene, oben EM 836 fixing rail, top EM 836
292539 Halteschiene, oben EM 837 fixing rail, top EM 837
206 097391 Dichtung gasket
207 291370 Tuerfuellblech EM 836 door filLling sheet EM 836
211020 Tuerfuellblech EM 837 door filling sheet EM 837
208 322171 Senkschraube 4,2 x 9,5 screw 4,2 x 9,5
209 155492 Senkschraube M4 x & screw M4 x 6
210 320159 Halteblech, oben EM 836 fixing sheet, top EM 836
3201672 Halteblech, oben EM 837 fixing sheet, top EM 837
211 321336 Senkschr. B4,2 x 9,5 schw. screw B4,2 x 9,5 black
322171 senkschr. B4,Z2 x 9,5 verchr. screw B4,2 x 9,5 chromed
212 292540 Halteschiene, seitl. schw. side fixing rail black
291157 Halteschiene, seiil. weiss side fixing rail white
213 291292 Unterlage base
214 290833 Winkel, Scharnier angle, hinge
215 155397 Senkschraube M5 x 10 screw M5 x 10
216 292149 Tuerscheibe, aussen door glass, outside
EM 836/837-500/510/540 EM 836/837-500/510/540
292152 Tuerscheibe, aussen door glass, ocutside
EM 836/837-520 EM 834/8B37-520
211436 Tuerscheibe, aussen dooir glass, outside
EM 836/837-530 EM 836/837-530
217 292540 Halteschiene, unten EM 836 fixing rail, bottom EM 836
292546 Halteschiene, untsn EM 837 fixing rail, baottom EM 837
218 320162 Halteblech, unten EM 836 fixing sheet, bottom EM 836
320159 Haltebhlech, unten EM 837 fixing sheet, bottom EM 837
219 322796 Feder spring
220 155634 Verschlusshebel locking Lever
221 320631 Bolzen bolt
222 155764 Feder spring
225 520510 Sicherungsscheibe securing washer
224 156562 Unterlage base
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250
251
252
253
254
235
256
257
258
259

260

261
262
263

264
263

266

267
268
269
270
27
212
273
274
275
276

292543
098463
290971
097240
323388
292183
520701
211490
097876
156723
520645
155625
155626
320530
321381
097144
292590
320645
097477
097478
097479
097480
097481
097482
097483
292596
097476
291412
291413
291414
291415
291416
291417
291418
097145

322480
157001
323621
520645
233315
155613
323276
156801
323974
156479
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Griffschiene
EM 836/837-500/530/540

Griffschiene =510
Griffschiene =520
HohLleiter
Stirrerfluegel
Stirrerachse
Isoliermatte, unten
Klemmleiste Zpol.
Zwischenwand, unten
Unterlage

Flachkabel
Senkschraube M3 x 8
Endstueck schwarz
Endstueck weiss
Drucktaste schwarz
DrucklastTe weiss
Schalter

Halteblech

Blende EM 836-500
Blende EM 836-510
Blende EM 836-520/540
Blende EM 836-530
Blende EM 837-500
Blende EM 837-510
Blende EM 837-~520/540
BLlende EM 837-530
Halteblech

Blende kplL. EM 836-500
Blende kpl. EM 836-510

Blende kpl. EM 836-520/540

Blende kpl. EM B836-530
Blende kpl. EM 837-500
Blende kpl. EM 837-510

Blende kpl. EM 837-520/540

Blende kpl. EM 837-530

Steuer- u. Anzeigeplatine
mit Kunststoffniet 3/4054-08

U. Stecker fuer Schaltfolie

KlLammer
Protektor
Dackel
Kabelschelle
Boden

Buegel
Teflonscheibe
Stirrerrad

Riemen
Blindstopfen

handlLe

EM B348/837-500/530/540D

handle -510

handle -520

waveguide

stirrer blade

stirrer shaft

insulating mat, bottom
terminal connector Z2 poles
intermediate panel, bottom
base

flat cable

screw M3 x &8

end piece black

end piece white

push-button schwarz
push—-button white

switch

fixing sheet

switchboard panel EM 8346-500
switchboard panel EM 836-510
switchboard panel EM 836-520/
switchboard panel EM 836-530
switchboard panei EM 837-500
switchboard panet EM 837~5]0
switchboard panel EM 837-520/
switchboard panel EM 837-530
fixing sheet

switchb.panel epl. EM 836-500
switchb.panel cpl. EM 836-510
switchb.panel cpl. EM 836-520
switchb.panel cpl. EM 836-530
switchb.panel cpl. EM 83/7/-500
switchb.panel cpl. EM 837-510
switchb.panel cpl. EM 837-520
switchb.panel cplt. EM 837-530
control + indicator pc-board
with rivet 3/4054-08

+ plug Tor touch control
clamp

protectar

cover

cable clip

bottom

bracket

washer
stirrer wheel
belt

welsh plug



Stueckliste E630101

EM836500 EM836510 EM836520 EM836540 EM836530 EMB837500 EMB37510

EMB37520 EM837530 EM837540

Pos Mat—-Nr Bezeichnung Description

301 290974 Luftumlenkblech air deflector panel

302 321156 Kabeldurchfuehrung grommet

303 211492 Abdichtblech sealing sheet

304 211537 Rueckwand rear wall

305a 155695 Kondensator 3 uF capacitor 3 uf

305b 155694 Kondensator 4 ufF capacitor 4 ufF

305¢c 155708 Kondensator 1 uF capacitor 1 uF

306 156837 Steckleistie multiple contact strip

307 098219 Abdichtbhlech sealing sheet

308 156755 Winkel angle

309 324082 Widerstand 600 Ohm resistance 600 Ohm

310 098450 Geblaese, bitte Pos. 305 c fan motor, please order
mitbestellen pos. 305 c as well

311 211067 Gehaeuse housing

312 322865 Hochspannungsdiode high voltage diode

313 322628 Relais relay

314 097161 Kaondensalor capaci1lior

315 157136 Isolierpapier insulating paper

316 141403 Transformator transformer

317 156652 Abstandshuelse slesve

318 156682 Magnetron magnhetiron

319 322834 Protektor protector

320 2925972 Haltteblech fixing sheet

321 097455 Kabelbaum wiring harness

327 156557 Buchse socket

323 320434 Steckleiste multiple contact strip

324 320123 Kilemmleiste terminal connector

325 155693 Drossel choke

326 155698 Kondensator ohne Kabel capacitor without cables

o.Abb. 098595 Kabelbaum fuer Kondensator wiring harness for Kondensato

o.Abb. 157373 Litze fuer Kondensator wire for Kondensator

o.Abb. 098597 Kabelbaum fuer Kondensator wiring harness for Kondensato

327 291104 Halteblech fixing sheet

328 320681 Diodenhalter diode holder

329 155407 Mutter M8 nut M8

330 321269 Stecker plug

331 156380 Zugentiastung cable traction relief

332 155684 Diode diode

333 157128 Sicherungshalter fuse holder

334 157129 Sicherung fuse

335 157315 S1cherungsdeckel fuse cover

3356 323992 Lueftungsstutzen cutlet for ayr extraction

337 323621 Deckel cover

338 292589 Halteblech fixing sheet

339 141388 Motor motor

340 292420 Halteblech fixing sheet
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